СОВЕТ АПАСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ

22.08.2022 г.                                                                                                      № 129

О признании утратившим силу Положения  "О порядке предоставления

земельных участков, находящихся в государственной и муниципальной

собственности Апастовского муниципального района (в новой редакции)

Совет Апастовского муниципального района Республики Татарстан  решил:

1.Положение  «О порядке предоставления земельных участков, находящихся

в государственной и муниципальной собственности Апастовского

муниципального района (в новой редакции)», утвержденное решением Совета

Апастовского муниципального района Республики Татарстан от 11 сентября 2009

года N 441 признать утратившим силу.

2.Опубликовать настоящее решение на Официальном портале правовой

информации Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной

сети Интернет.

Глава Апастовского муниципального района

Республики Татарстан,

Председатель Совета

Апастовского муниципального района

Республики Татарстан                                          А.Г. Зиганшин